АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ  РАЙОН»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания межведомственной комиссии по профилактике преступлений и

правонарушений

       «21» апреля 2015 г.                                                                        с. Мухоршибирь

Председательствующий: Миронов И.С.

Присутствовали:
Члены комиссии: Мищенко О.В.; Голендухин А.Г.; Данжаева Д.Д.; Родионова И.Г.;

Шиханов В.А.; Безбородова О.А.; Лаптева Т.А.; Варфоломеев А.М.; Поломошнов Н.Г.;

Бондарева О.Н.; Соколов Н.Л.

Приглашенные: Раднаев А.В., Дампилов В.В., Полосухина М.А., Буянтуев Г.М., Генинов

Г.И., Сафонова А.И., главы МО СП Матвеев Н.С., Закиров Т.Р., Ерыкалов А.М.,

Калашников И.А., Исмагилов М.И., Максимов С.П.

Повестка:

Об исполнении решений МВКППП

Выступили:

1. Главы муниципальных образований сельских поселений района: Матвеев Н.С., Закиров

Т.Р., Ерыкалов А.М., Калашников И.А., Максимов С.П.

2. Варфоломеев Александр Михайлович, главный врач «Мухоршибирской ЦРБ».

3. Буянтуев Геннадий Мэргэнович, МО МВД РФ «Мухоршибирский».

4. Безбородова Олеся Александровна, ведущий специалист по воспитательной работе

Управления образования МО «Мухоршибирский район».

5. Соколов Николай Лаврентьевич, главный специалист по физкультуре и спорту МО

«Мухоршибирский район».

Решили:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Субъектам профилактики и членам комиссии продолжить работу по выполнению ранее

принятых решений.

Отв. секретарь МВКППП. Срок: постоянно.

3. Главам сельских поселений обратить внимание на необходимость усиления работы по

профилактике преступности.

4. Учреждению здравоохранения ГБУЗ «Мухоршибирская ЦРБ» (Варфоломеев А.М.)

- доработать межведомственный план мероприятий по снижению алкоголизации

населения Мухоршибирского района.

Срок: до 15 мая 2015 года.

5. МО МВД России «Мухоршибирский» (Закиров С.А.) совместно с главами МО СП

продолжить работу по ведению реестра торговых точек, осуществляющих незаконную

реализацию алкоголя и осуществлять планомерную их ликвидацию.

Срок: постоянно.

6. Управлению образования муниципального образования «Мухоршибирский район»

(Рычков А.В.)

- продолжить работу по вовлечению в дополнительное образование несовершеннолетних,

состоящих на профилактическом учете всех видов.

Срок: постоянно.

        Заместитель председателя МВКПП                                              И.С. Миронов

        Секретарь   МВКПП                                                                        О.В. Мищенко